MUNICÍPIO DE IOMERÊ

1

EDITAL Nº 03/2025

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE IOMERE, Estado de Santa Catarina, através da Prefeita Municipal em

Exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna

público a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir

elencadas:

Onde Lê-se

2. DAS INSCRIÇÕES

2.1.  As inscrições para o presente Processo Seletivo Simplificado serão realizadas dos

dias 25/02/2025 a 03/03/2025, no horário das 07h30min às 11h00min e das 13h00min as

16h30min junto a Secretaria Municipal de Administração, localizada na Prefeitura

Municipal de Iomerê.

Leia-se:

2. DAS INSCRIÇÕES

2.1.  As inscrições para o presente Processo Seletivo Simplificado serão realizadas dos

dias 25/02/2025 a 04/03/2025, no horário das 07h30min às 11h00min e das 13h00min as

16h30min junto a Secretaria Municipal de Administração, localizada na Prefeitura

Municipal de Iomerê.

Iomere-SC 28 de fevereiro de 2025

LUCI PERETTI

Prefeita Municipal